

Hydratonic Fast o smaku wiśniowym, 20 tabletek musujących



Nasza cena: 18,55 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	TABL.MUS.
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Hydratonic Fast o smaku wiśniowym, 20 tabletek musujących

Hydratonic® fast to suplement diety w postaci tabletek musujących, do sporządzenia pysznego napoju gaszącego pragnienie w każdej sytuacji. Zawiera kluczowe elektrolity (sód, potas, wapń, magnez), dodatkowo uzupełniony o glukozę i witaminę C. Szybsze wchłonięcie składników zapewnia płynna forma produktu. Magnez jest pierwiastkiem biorącym udział w wielu procesach metabolicznych. Pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Podobnie jak witamina C, magnez przyczynia się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, z kolei wapń w utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego.

Suplement diety przeznaczony jest dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 3 roku życia. Polecany jest w sytuacjach zwiększonego zapotrzebowania na wspomniane elektrolity, glukozę i witaminę C. Produkt sprawdza się m.in. w przypadku osób aktywnych fizycznie oraz osób wykonujących ciężką pracę fizyczną, które chcą zadbać m.in. o utrzymanie prawidłowej równowagi elektrolitowej (magnez).

Zalety produktu:

- Kluczowe elektrolity (sód, potas, wapń, magnez) z dodatkiem glukozy i witaminy C
- Pomoc w utrzymaniu równowagi elektrolitowej (magnez)
- Pomoc w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni (magnez, potas, wapń)
- Pomoc w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia (magnez, witamina C)
- Produkt do rozpuszczenia w wodzie, co wpływa na znakomitą wchłanianiałość składników aktywnych

Sposób użycia

Przygotowanie napoju z elektrolitami, glukozą i witaminą C jest bardzo proste. Wlej do shakera lub szklanki 200 ml wody, wrzuć 1 tabletkę, poczekaj aż się rozpuści i wypij. Zaleca się stosować 2-3 tabletki Olimp Hydratonic Fast dziennie.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.